Galeno caput sextum libri quinti collectionum medicinarum Oribasij, ad Iulianum imperatorem Augustino Gadaldino interprete. Prasagium experientia confirmatum Georgio Valla interprete. De vinctu significatione ex Hippocrate, eodem Georgio interprete. De simplicibus medicamentis ad Paternianum. De virtute Centaurae, Nicolao Regino Calabro interprete. De cathartics. De gynecais, id est passionibus mulierum, Nicolao Regino Calabro interprete. Liber secretorum ad Monteanum. De medicinis expertis liber, cui titulus est, Medicinalis experimentatio. De melancholia ex Galeno, Ruso, et Possidonio caput nonum libri sexti Aetij, Iulio Martiano Rota interprete. De cura Ikteri liber. De cura lapidis liber. Quae sita in Hippocrate. \* Cl. Galeni operum omnium Latine propediem edendum specimen, ex Ioannis Lalamentij recognitione, et castigatione Graeci Codicis lotis innumerabilibus 8. Genuae.

\* Claudij Goulimelli musici excellentissimi, flores cantionum quatuor vocum, Gallice, Lugduni apud Ioannem Benuentum anno Domini 1574. Eiusdem ad Psalmos Davidis, Gallica rithmici à Beza et Maroto comprehensos, harmoniae suauissimi mae 4. vocum in quarto.

\* Claudius Grangem Biturix, scripsit Comentarium de bello Melicensi à Solimano Turcarum principe gesto in octauo apud Gabrielem Cartier anno 1582.

\* Claudius Grugetus Parisiensis librum dierum lectionum Petri Mesiae varias et memorabiles historias, rerumque origines complectentem, ex Hispanico et Italico in Gallicum idioma transtulit. Parisijs anno 1564.

Claudij Guiliandi Belleocensis theologidoris apud celebrem Hedunorum Ecclesiam praefecti in Ioannis Euanglium commentaria. Lugduni Antonius Vincentius anno Domini 1551. Humiliae quadragesimales. Parisijs anno Domini 1568. in octauo. Collatio in omnes Pauli epistolae item in epistolae canonicas. Lugduni anno Domini 1542. apud Gryphium.

Claudius Iolanus citatur à Stephano in Iudae.

Claudij Iuliani de morte Maximini epistola, extat apud Capitolium in vita Maximi et Balbini.

Claudius Iulius libro primo Phoenicum, citatur à Stephano.

Claudius Labeo scripsit libros fastorum, qui tamen temporum iniuria perierunt.

Claudij Lucij Politicniensis Itinerarium Claudianum, et alia poemata, impressa à Parco et Oprino anno 1556.

Claudij Marij Aretij patricij Syracusani, Caesareae maiestatis historiographi, libelli aliquos impressi sunt Basileae anno Domini 1544. Sunt autem bi. Sicilia descriptio accuratissima. Dialogus in quo pro Caesare iura Burgundiae Mediolani et Neapolis leguntur, Clades ad Tricinum et rex liberatus. Monoci Dominus quare Caesari studet, Duelum Caesaris, Siculorum Hispanorumq. tumultus, prius eius in Hispaniam accessus, Philippus filij eius natalis

natalis, Dialogus ubi Hispania descriptio cum recentioribus nominibus, Dialogus in quo Vergilij versus, Defectus Lunae varios Soliq. labores, et ille, Discite iustitiam moniti et non temere diuos, declarantur. Ac etiam Europae descriptio cum recentioribus nominibus, ac demum obseruantiae quaedam Latinae. Eiusdem Iustus acidis et Galathea connubium, Summi Pontificis liberatio, Elegia 3. de Caesare, epigrammata nonnulla.

Claudij Marleti Diuionensis orationes duae, Valentiae habitae: una in laudem diui Sebastiani: altera, in funere generosi adolescentis Antonij Palmerij, ex tempore recitata, Sebastianus Gryphius excudit Lugduni anno Domini 1528.

Claudij Marmerij super 1. ff. noui de acquir. poss. l. naturali parag. nihil commune.

\* Claudij Meruli sacrae cantiones Venet. 1578.

\* Claudius Minois Diuionensis Emblemata Alciati omnia commentarijs illustrauit 8. Antuerpiae 1577. Andomari Talei Rhetoricam cum facillimis ad omnia praecipua eiusdem artis et exempla illustranda, cum commentationibus edidit 4. Parisijs 1577. Et Francofurti 1582.

Claudius de monte martyrum, Gallus, Carme lita Parisiensis, scripsit enarrationes in Apocalypsin Ioan. lib. 1. Opus est Parisijs impressum apud Gulielmum Triboutium, anno 1549. Claruit anno 1559.

Claudij Moron in senatu Parisiensi aduocati, Tabulae siue introductiones in 4. libros institutionum Iustiniani: quae multa etiam ex Pandectis, Codice, et alijs iuris libris selecta complectuntur. Venetijs anno 1564. in octauo.

Claudius Neapolitanus librum scripsit contra eos qui carnibus abstinent, citante Porphyrio libro 1. De abstinentia ab animatis.

Claudius Paradinus scripsit emblemata ad imitationem Alciati, elegantissimis picturis illustrata, excusi Lugduni apud Ioannem de Tournes anno Domini 1551. Et Antuerpiae 1562.

Claudij Peronnai Viennensis, compendium philosophiae naturalis de elementis et omnium rerum naturalium principijs. Item doctrinale humanorum, id est de humanitate liberalitatis et fructu eleeosynarum. Lutetiae 1520.

\* Claudij Porallij Lugdunensis, In Hippociatis librum de vulneribus capitis commentarius breuis, ex Iulij Caesaris Arantij lectionibus collectus 8. Geneuae 1579.

Claudius Ptolemaeus, Pelusius, scripsit de Geographia libros 8. qui Graece excusi sunt Basileae apud Frobenium, anno 1533. et eius compendium apud Henricum Petrum anno 1540. Scripsit praeterea magna constructionis mathematicae, vulgo *Almagestum* vocant, id est perfecta caelestium motuum pertrahitionis libros 13. Impressos Basileae apud Walderum anno 1538. quod Latine G. Trapezontio interprete, recognitum per Lucam Gauricum, impressum etiam exciuit Venetijs anno 1528. Item eum annotationibus Erasmi Osualdi Schreckenfuchij, apud Hein. Petrum, anno 1551. Scripsit praeterea de iudicijs astrologicis, aut ut vulgo vocant, qua-

dispartita constructionis lib. 4. quorum duo priores a Ioachimo Camerario translati sunt. Centiloquium id est, centum sententias, quae a Iouiano Pontano translatae sunt. Itinerarium stellarum a Nicolao Leonico Latine redditum: quae cum alijs, quae quidem Latine extant, vno volumine excusa sunt apud Henricum Petri Basileae anno 1541. Scripsit item Apotelesmatum lib. 4. De musica lib. 3. Eiusdem Geographici libri excusi sunt Basileae, Latine, anno Domini 1552. apud Henricum Petri. Accesserunt autem indices duo, quorum adminiculo veterum simul ac recentiorum locorum situs, facillime ratione in tabulis depictis deprehenduntur, per Conradum Lycosthenem Rubeaquesem. Praefixa est etiam epistola, in qua de utilitate tabularum Geographicarum, ac duplicis indicis vsu late differitur, eodem auctore. Item tabulae nouae quae haecenus in nulla Ptolemaica editione visae sunt. Eorundem librorum noua editio in eadem officina sub praelo est. Venetijs etiam Geographia Ptolemaei Italice excusa est in 8. Petro Matthiolo Senensi interprete, cum tabulis elegantissimis et nouis quibusdam, in arte sculptis. Eadem olim Romae excusa est in magno folio Latine, tabulis itidem in aere sculptis. Cl. Ptolemaei Planisphaerium Latine excusum est Basileae a Vualdero in 4. cum Arati Phaenomenis Graecis. Claruit circa annum Domini 140. Regulae artis Mathematicae Graece et Latine, vultum Erasmi Reinholdi explicationibus, impressae 1569. in octauo. Eiusdem Harmonicorum libri tres ab Ant. Harmanno Gogau in Latinam linguam conuersi sunt. De praedictionibus Astronomicis lib. 4. a Philippo Melanctone in Latinam linguam conuersi, Basileae in octauo Geographia cum commentarijs Iosephi Moletij et tabulis, veteribus atque nouis, typis aeneis. Venetijs apud Valgrisium 1562. in 4. Praeterea H. Petri nouam editionem Geographiae adornauit, in qua tabulis omnia nomina locorum exprimentur quae in Ptolemaei Geographicis libris habentur. \* Claudij Ptolemaei sententiae siue de utilitate librorum in octauo manuscriptae Bib. Imperatoris Vienna.

Claudius Ptolemaeus Senensis, Italicum sermonem ad antiquorum Latinorum normam reuocare conatus est, et novos characteres literarum excogitasse dicitur, scripsit multa Italico Sermone.

Claudius Quadrigarius in Annalibus et oratione in Qu. Gallum citatur a Norio.

Claudius rhetor Romanus, scripsit declamationes quarum meminit Priscianus.

Claudij regis Celtici Hodaporicum studiosae iuuentutis, excusum est Parisijs apud Vinancium Gaucherotium, anno Domini 1550.

Claudij Kosselleti i. c. patrii q. Lugdunensis epigrammata varia, Gryphius excudit Lugduni anno D. 1537.

Claudij de Saintes theologi Sorbonensis, De methodo contra sectas quam secuti sunt primi catholici imperatores. Examen Caluimianae et Bezanae doctrinae de cena domini ex scriptis auctorum eiusdem collectum. Responso ad Apologiam Theodori

Beza editam contra examen doctrinae Calvinianae & Bezanae de cena domini. Parisijs 1567. octavo.  
 \* Eiusdem libri 10. de rebus Eucharistiae controversis: lib. quidem 6. de institutione Eucharistiae, et existentia corporis ac sanguinis domini. Duo de Transsubstantialitate panis & vini in carnem & sanguinem Domini. Vnus de Eucharistiae adoratione, Vnus de communione sub altera specie: folio Parisijs 1575. Petrus Philius excud. Eiusdem Liturgiae suae missae S. patrum, Iacobi apostoli & Christophori, Dominici, Basilij Magni, ex vetusto codice Latina translationis Ioannis Christostomi, interprete Leone Thufcon Antwerp. Ioan. Stelsius anno Domini 1560. in 8.

Claudius Saturninus librum de coronis edidit, quos Tertulliano teste, & origenes & causas & species, & solemnitates earum ita edisseruit, ut nullam gratiam floris, nullam latitiam frondis, nullum cespitem aut palmitem non alicui capiti inuenias consecratum.

\* Claudij Selestinus opusc. de his quae in mundo mirabiliter euentunt. Paris. anno Domini 1542. in quarto.

Claudius Sefellius seu Scifello, vel Saycello, episcopus Taurinensis, scripsit super omnes partes ordinarias Iuris civilis: & de Feudis. De Republica Galliae, & regum officijs, libros duos Gallice, quos Ioannes Steudanus in Latinam linguam conuertit. Argentinae excudit Richelius. De triplici statu viri atoris opus ingens, ex tribus Luca capitibus, excusum Taurini a Nicolao Benedicto & Antonio Raroto anno Domini 1518. Idem Thucydidem, & quaedam Xenophontis, & historiam ecclesiasticam, & alia multa Gallice vertit, adeo (ut ferunt) feliciter ut etiam ij, qui Graeca lingua magnum usum habent; plurimum ei tribuant. Eiusdem de diuina providentia tractatus Parisijs in 4. Itemq; historia successorum Alexandri Magni ex Diodori Siculi libris desumpta Gallice. Parisijs Anno Domini 1545. In decimo sexto.

Claudius Senarclaeus, doctissimus iuuenis, scripsisse fertur historiam Ioannis Diazij Hispani a fraude suo Alphonso impie trucidati, quod eius caedis oculatus testis fuerit: sed ab alio quodam descripta ea falsoque, ut inuidiam declinaret, illi attributa in Germania excusa est, anno Domini 1546. cum Bucetri praefatione.

Claudij Spin. ei ordinis Praedicatorum, Epitome in quatuor libros sententiarum Petri Lombardi, Parisijs 1551. in octavo.